

MSP-Invest Aps

Smedegade 57
8300 Odder

Årsrapport
5. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MSP-Invest Aps
Smedegade 57
8300 Odder

CVR-nr: 39623196

Regnskabsår: 05/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb og salg af maskiner og udlejning af maskiner med eller uden fører.

Usædvanlige forhold

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 94.173 kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		236.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.583
Resultat af ordinær primær drift		137.247
Øvrige finansielle omkostninger		-13.075
Ordinært resultat før skat		124.172
Skat af årets resultat		-29.999
Årets resultat		94.173
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		94.173
I alt		94.173

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.013.622
Materielle anlægsaktiver i alt		1.013.622
Anlægsaktiver i alt		1.013.622
Likvide beholdninger		21.516
Omsætningsaktiver i alt		21.516
Aktiver i alt		1.035.138

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		94.173
Egenkapital i alt		144.173
Hensættelse til udskudt skat		29.999
Hensatte forpligtelser i alt		29.999
Leasingforpligtelser		382.772
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	382.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		172.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.697
Leasingforpligtelser		124.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.194
Gældsforpligtelser i alt		860.966
Passiver i alt		1.035.138

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	506.873	124.101	382.772	
	506.873	124.101	382.772	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på satusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1